

Dagsorden

Skolebestyrelsesmøde 2. marts kl. 19.00

Fremmøde: ML, SZM, LN, MM, Mia, Lars, Britt, Anne Mette, Martin, Line

DAGSORDEN

Afbud: HP, Christina, Dennis

1.	<p>Orienteringer</p> <ul style="list-style-type: none">• skoleårets planlægning (ressourcer)• robusthed• Mærskkurser• nyt skolebestyrelsesmedlem• mødeflyt - næste møde den 20. april <p><i>Mobiltelefoner - Lærerne i udskolingen foreslår et forsøg, hvor eleverne i udskolingen afleverer mobiltelefoner om morgenen. Det er et trivselsforsøg for at få eleverne til at snakke mere sammen/være sammen i frikvartererne. Der indkøbes brætspil, bob osv., så eleverne har noget andet at foretage sig. Bestyrelsen godkender forsøget.</i></p> <p><i>Vikarer: Vi bruger i øjeblikket følgende vikarer: Ejla Damsgaard (pæd. medhjælper i Pitten), Christina Tygstrup (pædagogisk assistent), Janny Nees Olesen (pædagog), Carsten Holst (pædagog) og Heidi Sørensen (laborant).</i></p>
2.	<p>Trivselsgruppen /LN</p> <p>Louise har holdt første møde i de to grupperinger.</p> <p><i>Både mellemtrin og udskoling var sammen til et møde. Der er fokus på, at punkter på disse møder SKAL være trivselsrelateret. Derudover skal trivselsgruppen fungere som "talerør" til/fra eleverne. Trivselsgruppen kan inddrages af kontaktforældre, når der evt. skal afholdes arrangementer. Næste møde tirsdag den 12. april kl. 8.</i></p>
3.	<p>SFO / SZM</p> <p>Stine vil kort beskrive Pittens nuværende samarbejde med Børnecentret omkring overgange og "feedback-kultur". Dette for dels at sætte fokus på hvad Pitten har af muligheder i børnenes "frie tid" og hvilke pædagogiske overvejelser vi har ifht det,- dels for at høre bestyrelsens refleksioner omkring "gode overgange". Hvor kan vi blive bedre?</p> <p><i>- Pitten begyndte i efteråret at tage på besøg i Børnecentret om eftermiddagen. Det er ikke gjort tidligere, men oplevelsen har været rigtig god, og der vil helt</i></p>

	<p><i>sikkert bygges videre på disse besøg.</i></p> <p><i>- De ældste børn i børnecentret kommer på besøg i Pitten en formiddag hver 14. dag</i></p>
4.	<p>Ny madordning / ML + AF (bilag 2)</p> <p>Oplæg til ny madordning. Den kan i bekræftende fald træde i kraft i uge 11, hvis aftalen indgås.</p> <p><i>- Aftalen indgås med Thyborøn Fritidscenter, og der uddeles materiale om bestilling til alle elever.</i></p>
5.	<p>Diverse beslutninger i forbindelse med skoleårets planlægning / ML</p> <ul style="list-style-type: none"> • tysk i fjerde klasse? • svømning? • konfirmationsforberedelse (bilag 1) <p><i>- Bestyrelsen er positiv omkring evt. tyskundervisning fremover i 4. klasse</i></p> <p><i>- Det besluttet, at der heller ikke i næste skoleår bliver tilbudt svømmeundervisning</i></p> <p><i>- Bestyrelsen udskyder beslutningen om konfirmationsforberedelse i skoletiden, indtil der er taget kontakt til den lokale præst om alternative løsninger, ML og Anne Mette tager kontakt til præsten.</i></p>
6.	<p>Renovering af udearealer / ML</p> <p>Det besluttet, <u>om</u> vi skal "gå ind i" at søges sponsorater til et renoveringsprojekt. I givet fald nedsættes en arbejdsgruppe, således at der også inddrages mulighederne for evt. at søge fonde mv.</p> <p><i>- Skolen indkalder til et styregruppemøde. Lars, Britt, Anne Mette, SZM, LN/ML melder sig til en arbejdsgruppe, der ønskes en repræsentant fra de ansatte og fra trivselsgruppen.</i></p>
7.	<p>Perspekt / SZM - UDSAT!</p> <p>Orientering om de overordnede intentioner med anvendelsen af materialet "Perspekt", samt nogle konkrete eksempler fra arbejdet på mellemtrinnet.</p>
8.	<p>Diverse fra den daglige drift</p> <ul style="list-style-type: none"> • episode sidste week - end • "tavshedspligt" fra forældremøder • i begge tilfælde orientering om ledelseshandlinger afledt heraf
9.	<p>Dato for kontaktforældremøde / LN</p> <p>Hvem deltager fra bestyrelsen? Hvor sætter vi fokus?</p> <p><i>- Dato for møde mellem kontaktførelde og skolebestyrelse sættes til tirsdag den 7. juni.</i></p> <p><i>- LN formulerer et brev til kontaktførelde med hovedpunkter fra kontaktføreldemødet i januar, påmindelse om at der gerne skulle arrangeres noget for klasserne/forældrene i forhold til trivsel her i foråret og med et dato for nyt møde.</i></p>
10.	<p>Eventuelt</p> <p><i>- Referat bliver fremover sendt til skolebestyrelsen, og hvis der ikke reageres indenfor 2 dage, bliver referatet udgivet.</i></p> <p><i>- Dagsorden sendes fremover elektronisk</i></p>

**Kommende
møder**

budget og økonomi, dialog og aftalestyring, salg af postkort mv, kostpolitik, skolens målsætning, skolelederens arbejdsopgaver, skolereform/læringsreform,